关于专家公寓31号院业主委员会筹备组成员初步推荐人选的公示

相关教职工：
      为给专家公寓31号院成立正式业主委员会做好各项筹备工作，充分发挥各位业主（即已选到31号院住房的教职工）在该院后续管理中的自治作用，2015年9月18日至10月6日，学校按照公开、公正、民主的原则，在校园网上组织投票推荐。经征求本人及有关方面意见，推荐以下41名教职工作为31号院业主委员会筹备组成员初步人选，现予以公示。凡对此结果有异议者，可向河南大学教职工周转住房建设领导小组办公室反映。联系电话：22194702,8303（内线）。

        河南大学教职工周转住房建设领导小组

 二〇一五年十月十二日
	楼号/单元号
	姓名

	1号楼1单元
	齐涛

	1号楼2单元
	温志全

	2号楼1单元
	贾彩凤

	2号楼2单元
	陈景华

	3号楼1单元
	陈建永

	3号楼2单元
	邱永宽

	4号楼1单元
	谢清溪

	4号楼2单元
	靳宇峰

	5号楼1单元
	杨一平

	5号楼2单元
	郭峻

	6号楼1单元
	王玉兆

	6号楼2单元
	曹宝国

	7号楼1单元
	牛利民

	7号楼2单元
	席子明

	8号楼1单元
	冯迺郁

	8号楼2单元
	吴效群

	9号楼1单元
	马跃敏

	9号楼2单元
	穆瑞玲

	10号楼1单元
	王言书

	10号楼2单元
	马俊芳

	11号楼1单元
	贾玉英

	11号楼2单元
	李桂荣

	12号楼1单元
	邢前

	12号楼2单元
	梁宁

	12号楼3单元
	吴保全

	13号楼1单元
	马文海

	13号楼2单元
	申碧野

	14号楼1单元
	别红暄

	14号楼2单元
	焦喜峰

	14号楼3单元
	龚克

	14号楼4单元
	时瑞刚

	15号楼1单元
	徐涛

	15号楼2单元
	郭剑虹

	15号楼3单元
	周大治

	15号楼4单元
	任新会

	16号楼1单元
	张祥震

	16号楼2单元
	原华

	16号楼3单元
	马德学

	17号楼1单元
	侯佳

	17号楼2单元
	安亚伦

	17号楼3单元
	陆亚洲